’ 7M. 22 - v vrv Platnost: _—
Q Zlin - Frystak - HoleSov - Kroméfiz od03032024 - PRSI
0 14.12.

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 823150 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-42, 201-242
Linka 821150 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 71-86, 272-286

" St iy § Vieney, vty

Cislo spoje 1:3:5:71:73:75:87:9:11:13:15:17:19:21:77:23:25:79:27:29:31:33:81:357:37:39:83: 41 20132731209 2133 217 & 277 1 229 : 281 : 239 : 283
RIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIR:IRIR ®t: @t: ©@t: ©t: ©t: ©t: ©®t: ©®t: ©®t: ©F

km zastavka z6ny
00 Zlin, aut.nadr. odi. MHD =il 400 4.25:4.55:5.25:5.55:6.25:6.55:7.25:8.25: 9.25:10.25:11.55:12.25:12.55:13.25:13.55:14.25:14.55:15.25:15.55:16.25:16.55:17.55:18.25:18.55:19.25:20.25:21.35:22.25 4.30: 6.30: 8.30:10.30:12.30:14.30:16.30: 18.30:20.30:22.10
( (¢ Zlin, Ciganov MHD Lo U T U O - - - - T O A (T - O T - A
22 Zlin, Vysoka mez MHD 400 4.29i4.59:5.29:5.59i6.29:6.59:7.29i8.29f 9.29i10.29i11.59i12.29:12.59113.29:13.5914.29:14.5915.29:15.59316.29:16.59i17.59:18.29i18.59:19.29i20.29:21.3822.29 4331 6.33} 8.33i10.33:12.33i14.33:16.33:18.33i20.33:22.13
5 5 x Zlin, Kostelec, lazné rozc. MHD 435  4.33i5.03:5.33i6.03i6.33:7.03:7.33:8.33: 9.33:10.33:12.03i12.33i13.03:13.33:14.03:14.33:15.0315.33i16.03:16.33:17.03:18.03:18.33:19.03:19.33:20.33:21.41i22.33 4.36} 6.36} 8.36:10.36i12.36i14.36:16.36: 18.36:20.36:22.16
6 6 Zlin, Kostelec, pfehrada MHD 435  4.35i5.05:5.35:6.05i6.35:7.05:7.35i8.35] 9.35i10.35{12.05i12.35{13.05i13.35i14.05i14.35{15.05i15.35:16.05i16.35:17.05i18.05:18.35i19.05:19.35i20.35:21.42i22.35 4.37% 6.37} 8.37i10.37§12.37i14.37:16.37:18.37i20.37:22.17
9 9 Fry$tak, nam. pfif. & 435  4.38:5.08:5.38:6.08:6.38:7.08:7.38:8.38: 9.38:10.38:12.0812.38:13.08:13.38:14.08:14.38:15.08:15.38:16.08:16.38:17.08:18.08:18.38119.08:19.38:20.38:21.4522.38 4.40f 6.40: 8.40:10.40:12.40:14.40:16.40:18.40:20.40:22.20
9 9 Frygtak, nam. odi. == 435  4.41i511:541:6.11:16.41:7.11:7.41:8.41F 9.41:10.41:12.11112.41113.11113.41114.11114.41:15.11115.41116.11116.41:17.11118.11:18.41119.11119.41120.41:21.46122.41 441% 641 8.41:10.41:112.41:114.41:16.41:18.41:20.41:22.21
10 10 Fry8tak, HoleSovska 435  4.43:5.13:543:6.13:6.43:7.13:7.43:8.43; 9.43:10.43:12.13:12.43:13.13:13.43:14.13:14.43:15.13115.43:16.13:16.43:17.13:18.13:18.43:19.13:19.43:20.43:21.48:22.43 443; 6.43; 8.43:10.43:12.43:14.43:16.43:18.43:20.43:22.23
12 12 x Frystak, Zabama 435  4.45:515:545:6.15:6.45:7.15:7.45:8.45] 9.45:10.45:12.15:12.45:13.15:13.45:14.15:14.45:15.15:15.45:16.15:16.45:17.15:18.15:18.45:19.15:19.45:20.45:21.50:22.45 4.45; 6.45: 8.45:10.45:12.45:14.45:16.45:18.45:20.45:22.25
1515  Homi Lapa¢ 435 4.49i5.19:549:6.19:6.49:7.19:7.49:8.49: 9.49:10.49:12.19:12.49:13.19:13.49:14.19:14.49:15.19:15.49:16.19:16.49:17.19:18.19:18.49:19.19:19.49:20.49:21.54:22.49 4.49: 6.49; 8.49:10.49:12.49:14.49:16.49: 18.49:20.49:22.29
16 16 Martinice 430 4.51:5.21:551:6.21:6.51:7.21:7.51:8.51¢ 9.51i10.51:12.21:12.51:13.21:13.51:14.21:14.51:15.21:15.51:16.21:16.51:17.21:18.21:18.51119.21:19.5120.51:21.56:22.51 451% 6.51: 8.51:10.51:12.51:14.51:16.51:18.51:20.51:22.31
( 18 HoleSov, PZ centrum 430 i524i ) ie24i 0 B i) PQ B i) i) i) #3241 ) M4241454152435548 ) 8 ) P i i i i i) i) i VA Y B N A R O Y O Y
( ( x Holedov, PZ Letists XIS N O G SR G G X G G X G G X A A X A 0 A X A G X A A A A A G A X A A A A A ¢ AR T O A A O A A O
( (  Holesov, CSAO 5TV I A A A A0 AN A A AN (N AN A AN AN S A AN AN AN AN A AN AN - AN S AN M- AN S A AN A S A SN AN AN S A A AN S A S A
( (  Holesov, Loana 5 R A A S A S A A 0 S A A S A S A A A A S A S A S0 AN A A A S A SO A B A S AN A A A A A A A A S A S A S A S A R R A B A A A
17 20 x Holedov, Vétrak 430  4.53:5.26:553:6.26:6.53:7.23:7.53:8.53: 9.53:10.53:12.23:12.53:13.26:13.53:14.26:14.56:15.26:15.56:16.23:16.53:17.23:18.23:18.53:19.23:19.53:20.53:21.58:22.53 453: 6.53: 8.53:10.53:12.53:14.53:16.53: 18.53:20.53:22.33
18 21 Holesov, Ujezd 430  4.55:5.28:5.55:6.28:6.55:7.25:7.55:8.55: 9.55i10.55:12.25:12.55:13.28113.55:14.28114.58:15.2815.58:16.25:16.55:17.25:18.25:18.55:19.25:19.55:20.55:22.00:22.55 455: 6.55: 8.55:10.55:12.55:14.55:16.55: 18.55:20.55:22.35
19 22 HoleSov, Masarykova 430  4.56:5.29:5.56:6.29:6.56:7.26:7.56:8.56: 9.56:10.56:12.26:12.56:13.29:13.56:14.29:14.59:15.29:15.59:16.26:16.56:17.26:18.26:18.56:19.26:19.56:20.56:22.01:22.56 456: 6.56: 8.56:10.56:12.56:14.56:16.56: 18.56:20.56:22.36
20 23 HoleSov, Zel.st. pfi]. s 430 4.58i5.31:5.58:6.31:6.58:7.28:7.58:8.58: 9.58110.58:12.28112.58:13.31i13.58:14.31115.01:15.31:16.01:16.2816.58:17.28118.28:18.58119.28:19.5820.58:22.03i22.58 4.58: 6.58} 8.58:10.58i12.58114.58:16.58:18.58$20.58:22.38
20 23 HoleSov, Zel.st. odj. meia 430  5.05i5.35:6.05:6.35:7.05:7.35:8.05:9.05:10.05:11.05:12.35:13.05:13.35:14.05:14.35:15.05:15.35:16.05:16.35:17.05:17.35:18.35:19.05119.35:20.05321.05:22.10 5.05} 7.05: 9.05{11.05i13.05:15.05{17.05:19.05:21.05: 22.40
21 24 x HoleSov, Vsetuly, u Uhlifu 430  5.06i5.36:6.06:6.36:7.06:7.36:8.06:9.06:10.06i11.06:12.36i13.06:13.36i14.06:14.36115.06:15.36116.06:16.36117.06:17.36118.36:19.06i19.36:20.06i21.06:22.11 5.06i 7.06: 9.06i11.06i13.06:15.06i17.06i19.06:21.06i22.41
22 25 Holedov, Sfinx 430  5.08i5.3816.08:6.38i7.08:7.38:8.08:9.08:10.08i11.08:12.38i13.08:13.38i14.08:14.38115.08:15.38116.08:16.38117.08:17.38118.38119.08i19.38:20.0821.08:22.13 5.08i 7.08: 9.08{11.08i13.08:15.08:17.08i19.08:21.08{22.43
23 26 x HoleSov, Koli¢in, rozc. 430  5.10:5.40:6.10:6.40:7.10:7.40:8.10:9.10:10.10:11.10:12.40:13.10:13.40:14.10:14.40315.10:15.40:16.10:16.40:17.10:17.40:18.40:19.10:19.40:20.10:21.10:22.14 5.09; 7.09; 9.09:11.09:13.09:15.09:17.09:19.09:21.09: 22.44
24 27 Trebétice 425430  5.13:5.43:6.13:6.43:7.13:7.43:8.13:19.13:10.12:11.13:12.43:13.12:13.43:14.13:14.43:15.13:15.43:16.13:16.43:17.13:17.42:18.43:19.13:19.43:20.13:21.12:22.16 511 7.11: 9.11:11.11i13.11:15.11:17.11:19.11:21.11: 22.46
( ( x Pravéice, r0zc.0.5 Zi VETEYETEVETETEVEANNENEIENEVEYENENENEVEVEIENEYVENEYEERN /ENENENEIRNENENENEN,
27 ( Pravéice, aut.st. 425 ) i) i) i) i) i i) i) #0458 ) ! i13.15% } ! ! ! ! ! ! ! 117.45% ) ! ! ! i21.16% ! ! ! ! 1314 ) ! ! ! !
28 29 x Pravgice, rozc.0.5 425 5.15i5.45:6.15:6.45:7.15:7.45:8.15:9.15:10.1611.15:12.45:13.16:13.45:14.15:14.45:15.15:15.45:16.15:16.45:17.15:17.46118.45:19.15119.45:20.15321.17:22.18 5.13% 7.13: 9.13:11.13:13.15:15.13:17.13:19.13:21.13:22.48
( ( Hulin, Zel.st. R L R AR AR N A N A A N A A R N N N N AN RO A A N A NV AN N AN N A AN S AN R AN B A N N A R (AR IR AR R SR N NN S AR R A A
29 30 Hulin, u podiezdu 425  517:547:6.17:6.47:7.17:7.47:8.17:9.17:10.18:11.17:12.47:13.18:13.47:14.17:14 47:15.17:15.47:16.17:16.47:17.17:17 48318.47:19.17:19.47:20.17 :21.19:22.20 5.15: 7.15: 9.15:11.15:13.17:15.15:17.15:19.15:21.15: 22.50
( (Hulin, umostu 7L I S AN A 0 - A S A G- - A A S A0 A - S A A S B A B - B - O B A IR IR R R A R A R R A O A A O ¢
( (  Hulin, TOS 71T A A O A A A A A (AN S A A S A - AN AN A A AN A - AN S AN S A - AT A T A S A T A O A S A B ¢
( (Hulin, umostu L I A A N A A N A A N N N N A A A A AR A A A Y A N A A AR A I A N A A A AR AR [ IR AR A AR N A A A S AR A A A A
30 31 Hulin, nam. 425  5.20:5.50:6.20:6.50:7.20:7.50:8.20:9.20:10.21:11.20:12.50:13.21:13.50:14.20:14.5015.20:15.50116.20:16.50:17.20:17.51:18.50:19.20:19.50:20.20:21.22:22.22 5A7: 7478 917:11.17:13.19:15.17:17.17:19.17:21.17:22.52
31 32 x Hulin, spinacka 425  5.22i552:6.22:6.52:7.22:7.52:8.22:9.22:10.23:11.22:12.52113.23:13.52i14.22:14.52:15.22115.52316.22116.52:17.22:17.53:18.52:19.22:19.52:20.22121.24:22.24 5.19: 7.19: 9.19:11.19:13.21:15.19:17.19:19.19:21.19: 22.54
33 34 x Kroméfiz, Bilany, rozc. MHD 420 5.24i55416.24:6.54i7.2417.54:8.2419.24110.25:11.24112.54113.25113.54114.24114 54115.24115.54116.24116.54117.24117.55i18.54119.24119.54120.24i21.26:22.26 521% 7.211 9.2111.21i13.23i15.21§17.21§19.21:21.21{22.56
3536  Kroméfiz, Hulinska Magneton MHD 420  5.26i5.56:6.26:6.56:7.26:7.56:8.26:9.26:10.27:11.26:12.5613.27:13.56114.26:14.56115.26:15.56116.26:16.56117.26:17.57:18.56:19.26119.56:20.26 i21.28:22.28 5.23: 7.23i 9.23i11.23:13.25i15.23:17.23:19.23i21.23:22.58
36 37 Kroméfiz, aut.nadr. pfij. MHD il 420  5.28i5.5816.28:6.5817.2817.58:8.2819.28110.29i11.28112.58113.29:13.5814.28114.5815.28115.5816.28116.5817.28117.5818.58119.28119.58:20.28i21.30:22.30 5.25% 7.25% 9.25111.25i13.27:15.25117.25119.25:21.25{23.00
36 37 Kroméfiz, aut.nadr. odj. MHD il 420 5.30 6.30 7.30 13.30 14.30 18.00 5.25 13.27
38 Kroméfiz, Miliovo ndm. MHD 420 533 6.33 7.33 13.33 14.33 18.03 5.28 13.30
39 Kroméfiz, Nemocnice pfii. MHD 420 535 6.35 7.35 13.35 14.35 18.05 5.30 13.32
== — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu « - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani K — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

TARIFNi OPATRENI:TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky pFes zastavku Holesov,PZ centrum nebude zavlek v délce 3 tarifnich kilometrdi timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Pravéice,rozc. 0.5 - Pravéice,aut.st. -
Pravéice,rozc. 0.5 Hulin,u mostu - Hulin, TOS - Hulin,u mostu Kroméfiz,Bilany,rozc. - Kroméfiz,Bilany,toéna - Kroméfiz,Bilany,rozc nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a
Smluvnich pFepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 0 facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz =

gifxgo'greg:;ding @ IE ':f;gg‘?:ez kruj
RN NN RN NN RN RN RN RN RN nn e e RNy nn NNy nnannannEnnRnEInRInInRnnnm




- om0 v v vov Platnost: —
g Zlin - Frystak - HoleSov - Kroméfiz od 03032024 SN
0 14.124.

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravc:
Linka 823150 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-42, 201-242
Linka 821150 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257, spoje ¢. 71-86, 272-286

" Sy Viendy. ity

¢islo spoje 2:72:74:76% 4:6:8:10: 12: 141 16: 18 : 78 :20: 22 : 80: 24 : 26 82: 28 :84:30:32:86:34:36:38;:i40: 42 272 : 206 : 210 i 214 : 278 : 224 : 284 i 234 i 286 i 242
RIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRKRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRI R R R R KRR Eet:et:@t: ®t: ©®t: ©®t: ©®t: ©t: ©®t: ©F
km zastévka z6ny
0 Kroméfiz, Nemocnice odi. MHD 420 545 6.45:8.15 14.40 18.45 6.20 14.20:16.20
1 Kroméfiz, Mili€ovo nam. MHD 420 5.48 6.48:8.18 14.45 18.48 6.23 14.23:16.23
3 Kroméfiz, aut.nadr. pfii. MHD =il 420 5.51 6.51:8.21 14.48 18.51 6.25 14.25:16.25
030 Kroméfiz, aut.nadr. odi. MHD sl 420 4.55:5.25:5.55:6.22:6.55:8.25: 9.25:10.25i11.25:11.55i12.25{12.55i13.25{13.55:14.25:14.55:15.55:16.25:16.55i17.25i17.55i18.25:18.55:19.25:20.25:21.30:22.10 4.30: 6.30: 8.30:10.30:12.30:14.30 16.30: 18.30:20.30{22.15
141 Kroméfiz, Hulinsk4 Maaneton MHD 420 457:5.27:5.57:6.25:6.57:8.27: 9.27:10.27:11.27:11.57:112.27:12.57:13.27:13.57:14.27:14.57:15.57:16.27:16.57 :17.27:17.57:18.27:18.57:19.27:20.27:21.32:22.12 432: 6.32: 8.32:10.32:12.32:14.32:16.32:18.32:20.32: 22.17
3 6 3 X Kroméfiz, Bilany, rozc. MHD 420 4.59:5.29:5.59:6.27:6.59:8.29; 9.29i10.29:11.29i11.5912.29i12.59:13.29i13.59:14.29:14.59:15.59:16.29:16.59:17.29i17.59:18.29i18.59:19.29:20.29:21.34:22.14 4.34: 6.34: 8.34:10.34:12.34:14.34:16.34: 18.34:20.34: 22.19
5 8 5 X Hulin, spinacka 425 5.01:5.31:6.01:6.29:7.01:8.31: 9.31:10.31:11.31:12.01i12.31:13.01:13.31:14.01:14.31:15.01:16.01:16.31:17.01:17.31:18.01:18.31119.01:19.31:20.31:21.36:22.16 4.36: 6.36: 8.36:10.36:12.36:14.36: 16.36:18.36:20.36: 22.21
6 96 Hulin, ndm. 425 5.04:5.34:6.04:6.32:7.04:8.34: 9.34:10.34:11.34:12.04:12.34:13.04113.34:14.04:14.34:15.04:16.04:16.34:17.04:17.34:18.0418.34:19.04:19.34:20.34:21.38::22.18 4.38: 6.38: 8.38:10.38:12.38:14.38: 16.38: 18.38:20.38: 22.23
6 ( (  Hulin,umostu 425 50560 i iQ i) i i) i) i) i) i) i HM335E ) i) i) i) i i) i) i) i) i) i i) i i) AR T I O N O B A Y O B O
7 ( (  Hulin, TOS 425 XA A A A AN AN S O A A X4 A A S O A O A A A O A A A A O A S A S A A S A S O
8 ( (  Hulin,umostu 425 X H A A I A N A S A S A A N A < A A N A 0 A N0 A S A S A A N A N A B N B A A A ) [ R AR N AR R AR AR B A A AR
910 7 Hulin, u podiezdu 425 5.10:5.36:6.06:6.34:7.06:8.36: 9.36:10.36:11.36:12.06:12.36:13.06:13.41:14.06:14.36:15.06:16.06:16.36:17.06:17.36:18.06318.36:19.06319.36:20.36:21.40:22.20 4.40: 6.40: 8.40:10.40:12.40:14.40:16.40:18.40:20.40:22.25
( ( (  Hulin, Zel.st wa 425 VA A O A A S A A - A A S AN A AN - A A A A A A A Y (N SO S A SO A SO O A A S A B
( ( ( x Pravice,rozc.0.5 425 I IR R STy R | P B I Y BRI R P R A R N N N e,
( (9  Pravice autst. 425 P i i i) 183919391 Qi) ¢209: ¢ i) i) i i) i) i) 11639i 0 i) i) 11839i ) i) i} 2143223 A A B A N A R A ALY I A N B
10 11 10 x Pravéice, rozc.0.5 425 5.12:5.38:6.08:6.36:7.08:8.40: 9.40:10.38:11.38:12.10i12.38i13.08113.43:14.08:14.38:15.08:16.08:16.40:17.08:17.38:18.08318.40:19.08319.38:20.38:21.44:22.24 442; 6.42; 842:1042:12.42:14.42:16.44:18.42:20.42:22.27
12 13 12 Trebétice 425,430 5.15:5.41:6.11:6.39:7.11:8.43: 9.43:10.41:11.41:12.12i12.41:13.11:13.46:14.11:14.41:15.11:16.11:16.42i17.11:17.41:18.11:18.42:19.11:19.41:20.41:21.46:22.26 444: 644 844:1044:12.44:14.44:16.46:18.44:20.44:22.29
13 14 13 x HoleSov, Koli¢in, rozc. 430 5.17:5.43:6.13:6.41:7.13:8.45; 9.45:10.43:11.43i12.14i12.43113.13113.48114.13:14.43115.13:16.13116.44i17.1317.43i18.13318.44119.13:19.43:20.43:21.47 i22.27 445 6.45: 8.45:10.45:12.45:14.45:16.47:18.45:20.45:22.30
14 15 14 HoleSov, Sfinx 430 5.19:5.45:6.15:6.43:7.15:8.47: 9.47:10.45:11.45:12.16:12.45:13.15:13.50:14.15:14.45:15.15:16.15:16.46:17.15:17.45:18.15:18.46 :19.15:19.45:20.45:21.49:22.29 447: 647: 847:1047:1247:14.47:16.49:18.47:20.47:22.32
15 16 15 x HoleSov, Vsetuly, u Uhlifl 430 5.20:5.46:6.16:6.45:7.16:8.48; 9.48:10.46:11.46:12.17:12.46:13.16113.51:14.16i14.46:15.16:16.16:16.47:17.16:17.46:18.16:18.47:19.16319.46:20.46:21.50:22.30 448: 6.48: 8.48:10.48:12.48:14.48:16.50: 18.48:20.48:22.33
16 17 16 HoleSov, Zel.st. piij. mris 430 5.22:5.48:6.18:6.47:7.18:8.50: 9.50:10.48:11.48:12.19:12.48:13.18:13.53:14.18:14.48:15.18:16.18:16.49:17.18:17.48:18.18:18.49:19.18:19.48:20.48:21.52:22.32 450: 6.50: 8.50:10.50:12.50:14.50:16.52:18.50:20.50:22.35
16 17 16 HoleSov, Zel.st. odj. md 430  4.25:4.55:5.25:5.55:6.25:6.55:7.25:8.55; 9.55:10.55:11.55:12.25:12.55:13.25:13.57:14.25:14.55:15.25:16.25:16.55:17.25:17.55:18.25:18.55:19.25:19.55:20.55:21.55:22.35 4.55: 6.55: 8.55:10.55:12.55:14.55: 16.55: 18.55:20.55: 22.35
17 18 17 HoleSov, Masarykova 430 4.28:4.58:5.28:5.5816.28:6.59:7.28:8.58: 9.58:10.58i11.58:12.28:12.58:13.28:14.00:14.28:14.58:15.28:16.28:16.58:17.28:17.5818.28:18.58:19.28:19.58:20.58:21.57:22.37 457; 6.57: 8.57:10.57:12.57:14.57:16.57:18.57:20.57:22.37
18 19 18 Holesov, Uiezd 430  4.29:4.59:5.29:5.59:6.29:7.00:7.29:8.59; 9.59:10.59:11.59:12.29:12.59:13.29:14.01:14.29i14.59:15.29:16.29:16.59:17.29:17.59:18.29:18.59:19.29:19.59:20.59:21.5822.38 4.58: 6.58: 8.58:10.58:12.58:14.58: 16.58:18.58:20.58:22.38
( 20 19 x HoleSov, Vétrak 430 4.30i5.00 / i6.00i6.30i7.01i7.30i9.00{10.00{11.00i12.00i12.30i13.00i13.3014.02i14.30i15.00315.30i16.30i17.00i17.30318.00{18.30i19.00i19.30i20.00i21.0021.59i22.39 459: 6.59: 8.59:10.59:12.59:14.59: 16.59: 18.59:20.59: 22.39
18 ( (  HoleSov, Loana IR O K VERAE SN SR I QN S A O A S GO O A A S G- O A S GO A A A S O A N A S GO OO O A S Y A S GO SO G- N O A SO A O A A A G O
18 ( (  Holesov, CSAO TN S IR S N O O G A A O G- A A O A A O G A S A A O A A A A O O A O O A O A
20 ( ( x HoleSov, PZ Letists VA - A A 0 S A A A SN S A S0 A S A A A A S A S A S A O A A N G S A A B A O | SRR A A G N N O S A Y O A O
21 ( (  Holesov, PZ centrum 430 ) i) i534i) i632i0 ¢ i) 0 i B0 i) i) M382 ) HM4s2i5.02i532f ¢ i i) i i) i) i) il il ilil [A0E AN N BN O N R O O O
232120  Martinice 430  4.32:5.02:5.37:6.02:6.35:7.03:7.32:9.02i10.02i11.02:12.02:12.32:13.02:13.35:14.04i14.35i15.05:15.35:16.32:17.02:17.32:18.02:18.32:19.02:19.32:20.02:21.02:22.01:22.41 501 7.01: 9.01:11.01:13.01:15.01:17.01:19.01:21.01: 22.41
242221 Horni Lapaé 435  4.34i5.04:5.39:6.04i6.37:7.05:7.34:9.04:10.04:11.04i12.04:12.34:13.04:13.37:14.06:14.37:15.07:15.37316.34:17.04:17.34:18.04:18.34:19.04:19.34:20.04:21.04:22.03:22.43 5.03; 7.03; 9.03:11.03;13.03:15.03:17.03;19.03:21.03: 22.43
27 25 24 % Frystak, Zabama 435  4.38:5.08:5.43:6.08:6.41:7.09:7.38:9.08i10.08:11.08:12.08:12.38:13.08113.41:14.10i14.41i15.11:15.41:16.38:17.08:17.38:18.08:18.38:19.08:19.38:20.08:21.08:22.07 i22.47 5.07: 7.07: 9.07:11.07:13.07:15.07:17.07:19.07:21.07:22.47
2927 26 Frystak, HoleSovska 435 4.40:5.10:5.45:6.10:6.43:7.12:7.40:9.10:10.10:11.10312.10312.40:13.10:13.43:14.12:14.43:15.13:15.43:16.40:17.10:17.40:18.10:18.40:19.10:19.40:20.10:21.10322.09::22.49 5.09: 7.09: 9.09:11.09:13.09:15.09: 17.09:19.09: 21.09: 22.49
30 28 27 Frystak, nam. pfij. == 435 4.42:512:i547:6.12:16.45:7.14:7.42:9.12:10.12:11.12i12.12:12.42:13.12:13.45:14.14:14.45:15.15:15.45:16.42:17.12:17.42:18.12:18.42:19.12:19.42:20.12:21.12:22.11:22.51 511 7.11% 9.11:11.11:13.11:15.11517.11:19.11:21.11:22.51
30 28 27 Frystak, nam. odj. == 435  4.45:515i5.47:6.1516.45:7.16:7.45:9.15i10.15:11.15i12.15:12.45:13.15:13.45:14.15:14.45:15.15:15.45116.45:17.15:17.45:18.15i18.45i19.15:19.45:20.15:21.15:22.12 :22.52 512 7.12% 9.12:11.12i13.12:15.12:17.12119.12:21.12: 22.52
33 31 30  Zlin, Kostelec, pfehrada MHD 435 4.48:5.18:5.50:6.18:6.48:7.19:7.48:9.18:10.18:11.18:12.18:12.48:13.18:13.48:14.18:14.48:15.18:15.48:16.48:17.18:17.48:18.18:18.48:19.18:19.48:20.18:21.18:322.15:22.55 5.15; 7.15: 9.15:11.15:13.15:15.15:17.15:19.15:21.15: 22.54
( ( ( x Zlin,Kostelec, lazné rozc. MHD LTI U U T O O T - O O O T A T A [ i1 &
37 35 34 Zlin, Vysoka mez MHD 400 4.54:5.24:5.56:6.24:6.54:7.25:7.54:9.24:10.24:11.24:12.24:12.54:13.24:13.54:14.24:14 54:15.24:15.54:16.54:117.24 11754 :18.24:18 54 :19.24:19.54:20.24:21.24::22.21:23.01 521 7.21% 9.21:11.21:13.21:15.21:17.21:19.21:21.21: 22.59
37 35 34 € Zlin, Ciganov MHD 400  4.55:5.25:5.57:6.25:6.55:7.27:7.55:9.25:10.25:11.25:12.25:12.55:13.25:13.55:14.25:14.55:15.25:15.55:16.55:17.25:17.55:18.25:18.55:19.25:19.55:20.25:21.25:22.22::23.02 5.22; 7.22: 9.22:11.22:13.22:15.22:17.22:19.22:21.22: 23.00
39 37 36 Zlin, aut.nadr. piii. MHD sl 400 4.58:5.28:6.00:6.2816.58:7.3017.58:9.28i10.28:11.28112.28312.58:13.2813.58114.28114.58115.28115.58116.58317.28:17.58:18.28118.58119.28119.58:20.28:21.28:322.25:23.05 5.25; 7.25; 9.25:{11.25i13.25:15.25:17.25:19.25:21.25:23.03
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani % — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svétky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

TARIFNI OPATRENI:TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku HoleSov,PZ centrum nebude zavlek v délce 3 tarifnich kilometri timto Gisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zas tavkami Pravéice,rozc. 0.5 - Pravéice,aut.st. -
Pravéice,rozc. 0.5 Hulin,u mostu - Hulin, TOS - Hulin,u mostu Kroméfiz,Bilany,rozc. - Kroméfiz,Bilany,tocna - Kroméfiz,Bilany,rozc nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich
pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz € info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ €9 x.com/IDZK_cz E; Nastup pradem Ning &P @ Em Zlin{®Mkraj
IERRRR RN RN RN RN RN nN NNy nnrnnnnnnnnnnnnnnrnnInnnnInnn




